
Sukladno članku 28. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16), čl. 5. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi 

(NN 101/2017) Gradonačelnik Grada Trilja objavljuje:  

  

 

REGISTAR UGOVORA ZA 2021. GODINU 

 

 

Ev.br. 

nabave 

 

Predmet nabave 

 

CPV 

 

Broj objave  

iz EOJN 

 

Vrsta  

postupka 

 

Naziv i OIB  

Ugovaratelja 

Datum 

sklapanja 

Ugovora 

Rok na koji  

je ugovor 

sklopljen 

 

Iznos  

bez PDV-a 

 

Iznos s  

PDV-om 

 

 

JN-

01/21 

Nabavka dvaju 

stambenih 

kontejnera za 

potresom pogođena            

područja Gline i 
Petrinje 

 

 

 

44211000-2 

 

 

 

/ 

 

 

Jednostavna 

nabava 

      

 

TEHNIX d.o.o                

OIB:  78013846555 

 

 

 

16.02.2021. 

 

 

 

30 dana  

 

 

 

120.000,00 

 

 

 

150.000,00 

 

JN-

06/21  

Usluga upravljanja 

projektom i 

tehnička pomoć- 

reciklažno dvorište 

 

 

72224000-1 

 

 

 

/ 

 

Jednostavna 

nabava 

 

VITA PROJEKT d.o.o. 

OIB: 99339634780 

 

 

 

16.03.2021. 

 

za vrijeme 

trajanja 

projekta  

 

 

89.600,00 

 

 

112.000,00  

 

JN-

09/21  

 

Izgradnja 

nogostupa Ugljane 

 

45213316-1 

 

/ 

 

Jednostavna 

nabava 

VUKADIN GRADNJA, obrt 

za građevinske radove OIB: 

03474115511 

 

07.05.2021. 

 

6 mjeseci  

 

374.600,00            

 

468.250,00       

 

 

JN-

12/21 

Izgradnja javne 

WiFi infrastrukture 

na području Grada 

Trilja u                       

sklopu projekta 

WIFI4EU 

 

 

 

45232332-8 

 

 

 

/ 

 

 

Jednostavna 

nabava 

 

 

Callidus GRUPA d.o.o.,  

OIB: 30492122828 

 

 

 

15.03.2021.  

 

 

 

180 dana  

 

 

 

89.579,55 

 

 

 

111.974,44 

 

JN-

22/21  

 

Održavanje 
poljskih puteva  

 

45233100-0 

 

/ 

 

Jednostavna 

nabava 

SOKOL obrt za prijevoz i 

usluge, 

 OIB: 05712147600 

 

13.07.2021.  

 

12 mjeseci 

 

119.800,00 

 

149.750,00         

 

JN-

32/21 

Asfaltiranje 

nerazvrstanih cesta 

na području Grada 

Trilja 

 

45233000-9 

 

/ 

 

Jednostavna 

nabava  

 

ASFALT-AB d.o.o.,       

OIB: 80601028296 

 

 

22.02.2021. 

 

3 mjeseca 

 

489.300,00   

 

611.625,00 kn  

 



  

 

JN-

33/21 

 

Izgradnja grobnica 

u proširenom dijelu 

groblja Voštane  

 

45000000-7 

 

/ 

 

Jednostavna 

nabava  

 

VUKADIN GRADNJA, obrt 

za građevinske radove OIB: 

03474115511 

 

19.03.2021. 

 

3 mjeseca 

 

498.716,72 

 

623.395,90  

 

JN – 

34/21 

Usluge održavanja i 
nadogradnje javne 

rasvjete Grada 

Trilja 

 

50232100-1 

 

/ 

 

Jednostavna 

nabava 

 

ELEKTRO KLARIĆ d.o.o.,   

OIB: 96798453147 

 

 

17.03.2021  

 

do utroška 
ugovorenih 

sredstava 

 

190.585,00   

 

238.231,25 kn 

 

JN-

35/21 

Radovi sanacije ex 

škole Strmendolac 
– I. faza 

 

45214210-5 

 

 

/ 

 

Jednostavna 

nabava 

 

OLIMP IZGRADNJA d.o.o., 

OIB: 99748886135 

 

28.04.2021.  

 

3 mjeseca  

 

279.542, 66  

 

349.428,33 

 

JN- 

38/21 

Sanacija NC Gola 

Brda i križanje s 

ŽC 6149 na 
području Grada 

Trilja  

 

 

45233000-9 

 

 

/  

 

Jednostavna 

nabava  

 

ASFALT-AB d.o.o.,       

OIB: 80601028296 

 

 

28.04.2021. 

 

 

2 mjeseca 

 

 

 

218.800,00    

 

 

273.500,00  

 

 

 

JN-

39/21  

Radovi izgradnje 

prostorije za 

posljednji ispraćaj 
na području grada  

Trilja u mjesnom 

odboru Budimiri 

 

 

45000000-7 

 

 

/ 

 

 

Jednostavna 

nabava  

 

 

PAVELA TRADE d.o.o.,    

OIB: 65672569451 

 

 

21.09.2021  

 

 

3 mjeseca  

 

 

149.605,00   

 

 

187.006,25 

 

JN-  

40/21  

Usluge posebnog 

linijskog prijevoza 

učenika srednjih 
škola 

 

60140000-1 

  

/ 

 

Jednostavna 

nabava 

 

ČOVIĆ PRIJEVOZ d.o.o. 

OIB: 55013278558 

 

28.09.2021. 

 

4 mjeseca  

 

115.000,00  

 

143.000,00  

 

JN-

41/21 

Nabava i montaža 

kućišta za smještaj 
radarskog uređaja 
za nadzor brzine 

 

35125300-2 

 

/ 

 

Jednostavna 

nabava  

 

Meditronik d.o.o.,           

OIB: 88903791718 

 

09.11.2021.    

 

2 mjeseca 

 

152.500,00   

 

190.625,00   

 

JN-

42/21 

Izrada Plana 

razvoja Grada 

Trilja za razdoblje 

od 2022.-2030. 

 

 72212311-2 

  

/ 

 

Jednostavna 

nabava  

EKONOMSKI FAKULTET 

U SPLITU,                  

OIB: 84477684422 

 

27.12.2021. 

 

8 mjeseci  

 

134.000,00 

 

167.500,00  



  

MV-

05/21 

Radovi uređenja 
gradskog parka u 

Trilju  

 

45212120-3 

2021/S 

0F2-

0019004 

Otvoreni 

postupak 

Građevinski obrt Pecić  
 OIB: 83348117847 

 

18.08.2021. 

 

5 mjeseci 

 

747.405,00   

 

 

934.256,25 

 

MV-

07/21  

 

Usluge održavanja i 
nadogradnje javne 

rasvjete  

 

 

50232100-1 

 

 2021/S 

0F2-

0019004 

 

Otvoreni 

postupak  

 

ENERGO PLAN d.o.o., 

OIB: 67321286984 

 

 

04.10.2021.  

 

Okvirni 

sporazum na 

2 godine 

 

 

310.242,00 

 

 

387.802,50            

 

 

 

Narudžbenice vrijednosti 20.000, 00 i više bez PDV-a 

Broj 

narudžbenice 

 

Predmet nabave 

 

CPV 

 

Vrsta 

postupka 

Naziv i OIB ugovaratelja Datum 

narudžbenice 

Rok izvršenja 
narudžbenice 

 

Iznos bez PDV-a 

 

Iznos s PDV-

om 

 

 

03/21-IŠ 

Zemljani radovi za 

polaganje el. kablova i 

vodovodne mreže u 
zaseoku Gabričevići – 

Klarići  

 

 

45112000-5 

 

Jednostavna 

nabava 

 

 

KATIĆ C.A.T.  

OIB: 60552479117 

 

 

28.01.2021. 

 

 

60 dana  

 

 

67.500,00  

 

 

84.375,00 

 

 

 

 

05/21-IŠ  

Nabava i prijevoz 

jalovine za poljske 

puteve i ravnanje 

dovezenog materijala na 

području Gaz  

 

 

14212310-6 

 

 

Jednostavna  

nabava 

 

 

DOM COMMERCE 

OIB: 68762792716 

 

 

28.01.2021. 

 

 

8 mjeseci  

 

 

34.910,00  

 

 

43.637,50  

 

 

 

08/21-IŠ  
 

 

Izrada bine, skala, šanka 
i govornice za PUC 3LJ   

 

39100000-3 

 

Jednostavna  

nabava 

 

Stolarija Gusić vl. Miško 
Gusić 

OIB: 60315586244 

 

21.02.2021. 

 

15 dana 

 

31.350,00 

 

 

39.187,5 

 

 

 

11/21-IŠ 

 

 

Usluge deratizacije i 

dezinsekcije na području 
Grada Trilja  

 

85200000-1 

 

 

Jednostavna 

nabava 

 

LIKOMED VETERINA 

OIB: 28686451518 

 

 

02.03.2021.  

 

 

12 mjeseci  

 

 

66.400,00  

 

 

83.000,00  

 

 

12/21-IŠ 

Izrada dokumentacije o 

nabavi za izgradnju 

reciklažnog dvorišta   

 

79418000-7 

 

Jednostavna 

nabava  

 

VITA PROJEKT d.o.o. 

OIB: 99339634780 

 

02.03.2021.  

 

30 dana  

 

25.000,00  

 

31.250,00 



  

 

18/21-IŠ  
Radovi rekonstrukcije 

vodoopskrbne mreže u 
dijelu ulice Put Košuta 

do kuća Klarić  

 

45232151-5 

 

Jednostavna 

nabava 

 

KATIĆ CAT d.o.o. 

OIB: 60552479117 

 

 

17.03.2021.  

 

30 dana  

 

40.950,00  

 

51.187,50  

 

21/21-IŠ  
 

Uređenje nerazvrstane 
ceste NC-KOŠ-345 

odvojak Grančuša  

 

45233300-2 

 

 

 

Jednostavna 

nabava 

ISKOPI ALEN vl. 

Antonija Milan  

OIB: 83194236433 

 

18.03.2021.  

 

 

30 dana  

 

 

68.200,00  

 

85.250,00  

 

 

 

Broj 

narudžbenice 

 

Predmet nabave 

 

CPV 

 

Vrsta 

postupka 

 

Naziv i OIB ugovaratelja Datum 

narudžbenice 

Rok izvršenja 

narudžbenice 

 

Iznos bez PDV-a 

 

Iznos s PDV-

om 

 

 

1/21-IB 

Izrada idejnog projekta 

za rekonstrukciju 

postojećeg groblja u 
naselju Grab 

 

71320000-7 

 

Jednostavna 

nabava 

KOZINA PROJEKTI 

d.o.o. 

OIB: 34862845293 

 

16.06.2021. 

 

3 mjeseca  

 

 

 

 29.000,00  

 

 

36.250,00 

 

8/21-IB 

 

Čišćenje atmosferskih 
kanala u naselju Košute  

 

45247112-8 

 

Jednostavna 

nabava 

OBRT RARA, obrt za 

zemljane iskope 

OIB: 30704997003 

 

02.07.2021. 

 

 

5 dana  

 

20.300,00  

 

25.375,00 

 

21/21-IB  

Nabava ležećih 
policajaca i popratne 

opreme  

 

34928000-8 

 

Jednostavna 

nabava 

 

PISMORAD d.o.o. 

OIB: 33260306505  

 

30.07.2021. 

 

5 dana  

 

27.400,00 

 

34.250,00 

 

26/21-IB  

Izrada elaborata zaštite 
okoliša za građenje 

građevine ,jesnog 

groblja Grab  

 

90720000-0 

 

Jednostavna 

nabava 

 

ZELENI SERVIS d.o.o.  

OIB: 38550427311 

 

17.08.2021. 

 

45 dana  

 

25.000,00  

 

31.250,00  

 

27/21 -IB  

Nabava ležećih 
policajaca i popratne 

opreme  

 

34928000-8 

 

Jednostavna 

nabava 

 

PISMORAD d.o.o. 

OIB: 33260306505 

 

17.08.2021. 

 

10 dana 

 

20.700,00  

 

25.875,00  

 

28/21- IB  

 

Izgradnja staze na 

groblju Bisko 

 

45112714-3 

 

Jednostavna 

nabava 

KOCKICA – obrt za 

građevinske radove  

OIB: 65715137643 

 

23.08.2021. 

 

20 dana  

 

65.360,00 

 

81.700,00  



  

 

29/21-IB 

 

Izgradnja staza na 

groblju Strizirep 

 

45112714-3 

 

Jednostavna 

nabava 

KOCKICA – obrt za 

građevinske radove  

OIB: 65715137643 

 

23.08.2021. 

 

20 dana  

 

67.195,00  

 

83.993,75  

 

30/21 - IB 

Usluge stručnog 
nadzora nad radovima 

uređenja gradskog parka 

Grada Trilja II. faza 

 

71247000-1 

 

Jednostavna 

nabava 

 

PEOVIĆ I PETRIĆ d.o.o.  
OIB: 17395609754 

 

27.08.2021. 

 

6 mjeseci  

 

36.000,00  

 

45.000,00  

 

34/21 – IB  

Izrada projektne 

dokumentacije za 

elektrifikaciju naselja 

Krivodol – faza 1 

 

71242000-6 

 

Jednostavna 

nabava 

 

TENSOR PROJEKT 

d.o.o. 

OIB: 73287544991 

 

17.09.2021. 

 

10 dana  

 

68.000,00  

 

85.000,00 

 

 

35/21 - IB 

Izrada geodetske 

situacije stvarnog stanja 

terena na lokaciji za 

trafostanice u naselju 

Krivodol 

 

 

71355000-1 

 

 

Jednostavna 

nabava 

 

 

GEOMATIKA d.o.o. 

OIB: 74645378611 

 

 

17.09.2021. 

 

 

30 dana  

 

 

36.000,00  

 

 

45.000,00 

 

36/21 – IB  

Uređenje bujičnog 

kanala i prometnice 

Svinjača  

 

45247112-8 

 

Jednostavna 

nabava 

IVANKOVIĆ 
GRAĐENJE d.o.o. 
OIB: 81827870326 

 

20.09.2021. 

 

15 dana  

 

61.925,00  

 

77.406,25  

 

37/21- IB  

Izgradnja elektro 

instalacije javne rasvjete 

na području Grada 
Trilja 

 

45310000-3 

 

Jednostavna 

nabava 

 

ENERGO PLAN d.o.o. 

OIB: 67321286984 

 

04.10.2021. 

 

30 dana  

 

66.390,00  

 

82.987,50  

 

44/21-IB 

 

Dva kontejnera KO 

101B  

 

 

34221000-2 

 

Jednostavna 

nabava 

 

JEDINSTVO KRAPINA 

d.o.o. 

OIB: 98656691838 

 

13.10.2021. 

 

5 dana  

 

69.800,00 

 

87.250,00  

 

57/21-IB 

Dobava i ugradnja 

elektro opreme za 

instalaciju javne rasvjete 

u naselju Ugljane 

 

45316110-9 

 

Jednostavna 

nabava 

 

ELEKTRO KLARIĆ 

d.o.o.,   OIB: 

96798453147 

 

04.11.2021. 

 

30 dana  

 

33.489,00  

 

41.861,25 

 

 

64/21-IB 

Radovi skidanja i 

utovara zemljanog sloja, 

prijevoz na deponij, 

nasipavanje kamena i 

 

 

45112500-0 

 

 

Jednostavna 

nabava 

 

SOKOL obrt za prijevoz i 

usluge,                  

OIB: 05712147600 

 

 

25.11.2021. 

 

 

30 dana  

 

 

65.625,00  

 

 

82.031,25 



  

tampona uređivanje i 
zbrinjavanje materijala  

 

70/21-IB Nabavka Rasipača soli i 
sitnog pijeska 

 

34144420-8 

Jednostavna 

nabava 

TOP ARGO d.o.o. 

OIB: 94870891904 

 

07.12.2021. 

 

20 dana  

 

40.432,80  

 

50.541,00 

 

71/21-IB 

Nabavka pluga za 

čišćenje snijega 

 

43313200-2 

Jednostavna 

nabava 

TOP ARGO d.o.o.  

OIB: 94870891904 

 

07.12.2021. 

 

20 dana  

 

36.675,00  

 

45.843, 75 

 

74/21-IB  

Poklon bonovi za 

umirovljenike i 

korisnike centra za 

socijalnu skrb 

 

30199770-8 

 

Jednostavna 

nabava 

 

RIBOLA d.o.o. 

OIB: 61395607720 

 

13.12.2021. 

 

2 dana  

 

30.000,00  

 

37.500,00 

 

75/21-IB 

Poklon bonovi za 

umirovljenike i 

korisnike centra za 

socijalnu skrb  

 

30199770-8 

 

Jednostavna 

nabava 

 

TOMMY d.o.o. 

OIB: 00278260010 

 

13.12.2021. 

 

2 dana  

 

60.000,00 

 

75.000,00  

 

76/21-IB 

Poklon bonovi za 

umirovljenike i 

korisnike centra za 

socijalnu skrb 

 

30199770-8 

 

Jednostavna 

nabava 

 

STUDENAC d.o.o. 

OIB: 02023029348 

 

13.12.2021. 

 

2 dana  

 

45.000,00 

 

56.250,00 

 

80/21-IB  

Poklon bonovi za 

umirovljenike i 

korisnike centra za 

socijalnu skrb 

 

30199770-8 

 

Jednostavna 

nabava 

 

STUDENAC d.o.o. 

OIB: 02023029348 

 

17.12.2021. 

 

2 dana  

 

30.000,00  

 

37.500,00  

 

89/21-IB 

Sanacija ilegalnih 

deponija na području 
Grada Trilja 

 

90732300-0 

 

Jednostavna 

nabava 

ČISTOĆA CETINSKE 

KRAJINE d.o.o. 

OIB: 79243957155 

 

30.12.2021. 

 

30 dana  

 

51.130,00  

 

63.912,50  

 

 

 

     GRADONAČLNIK  
 Ivan Bugarin, dipl. ing.el. 


